Indeterminada

Dirección

Localidad

CUIT 55-00000212-6

ADOBE INCBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Indeterminada

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

renovación anual de la suscripción tramitada por la Facultad de Cs Sociales.En concepto de

Importe $ 246.259,20

Son pesos doscientos cuarenta y seis mil doscientos cincuenta y nueve con 20/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00029-31955295 $ 246.259,2017/11/2024 55-00000212-6 ADOBE INC

$ 246.259,20$ 246.259,20

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pago fact. ADOBE

18/12/2024 A.0001.007.000.000.11.03.00.00.01.00.3.8.3.0000.1.21.3.4 3.8.3.0000 - Derechos y tasas $ 246.259,20